Pacnucanue padoThbl KPY»KKOB IONOJHHTEILHOI0 00pa3soBaHust
MKOY «IIpeauBHHCKas cpeqHsis 001e00pa3oBaTebHas K02
2024-2025 YYEBHBIN 'O/l

Ha3panue cTyauu

Ilonenen
bHUK

IMarauna

17.00-18.40

5. | IxoabHBIN TEATP 10.00 -13.40
®enopuosa E.B.

6. | A30yka opuramu (Ka0. 16)
denopuosa M.C. 14.00-14.45

7. | AMATYpYyMH 14.00-15.40

: Cemenona JI.B.

IOHbI HecenoBaTEb
EpmonuHa A.A.

15.10-15.55

11,

CeKpeTbl TeKCTOBOro pegakropa MS
WORD (ka6. 3) Mamxosckas P.I.

15.00-16.45

Myseitnoe gemo (Ka6.5)
IMonsixkoBa B.C.

15.00-15.45

16.00-17.45

IIko./1a pa3BUTHSA (IOMIKOJIbHUKH)
Jmutpuena T.b.

08.30-
10.30

08.30-10.30

08.30-10.30




